Приказ № 23/2
по муниципальному общеобразовательному учреждению
Затонской основной общеобразовательной школе.
От 29.06.2007г. "
О переходе на новую систему оплаты труда".

           В соответствии с Законом РФ об образовании, постановлением администрации Воронежской области № 298 от 10.04.2007 г. " О реализации комплексного проекта модернизации образования Воронежской области в рамках приоритетного национального проекта образования", постановлением администрации Воробьёвского муниципального района № 128 от 07.06.2007г. " О совершенствовании системы оплаты труда работников общеобразовательных учреждений" приказываю:

 1. Перейти на новую систему оплаты труда и стимулирования работников муниципальных учреждений системы образования с 01.09.2007 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Н.П. Жигарева